
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3332

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3332

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590650 1402789 Дуднік Михайло Сергійович
012696 M15 27.06.2015 
Диплом магістра

Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

162,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2676

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2676

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14318880 1318896 Бабенко Тетяна Сергіївна
153847 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005541 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

139,500

2 14262260 1318896 Бондарь Юлія Ігорівна
153855 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012254 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

119,800

3 14387752 1318896 Бочарнікова Єлизавета Сергіївна
153878 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214619 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

131,400

1



4 14534917 1318896 Васильцов Олег Олександрович
009235 M19 08.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0052516 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

115,400

5 14302972 1318896 Ковівчак Анна Владиславівна
153846 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084437 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

124,400

6 14248736 1318896 Мелікова Нурая Афган кизи
153850 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075224 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

117,800

7 14318206 1318896 Утенкова Анастасія Анатоліївна
139605 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070761 Фінансові 
технології та 
банківський 
менеджмент

113,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2676

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14465891 1317141 Гавриляк Катерина Павлівна
099731 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139853 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

142,200

2 14398130 1317141 Кіба Юлія Сергіївна
153858 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207010 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

152,000

3 14413100 1317141 Клименко Анастасія Русланівна
153885 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007635 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

139,000

3



4 14349732 1317141 Подгурська Вікторія Миколаївна
053258 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0175295 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

150,100

5 14517200 1317141 Ситарська Анастасія Геннадіївна
153857 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173828 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

151,000

6 14303027 1317141 Тищук Богдан Борисович
44912850 BK 08.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0244388 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

118,200

7 14454165 1317141 Щибря Карина Іванівна
153887 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271562 Менеджмент 
організацій та 
адмініструванн
я

113,400

4


